
UCHWAŁA NR XXXVII/251/2021 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/259/2010 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia 

30 marca 2010 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Osieku Jasielskim 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2021 r., poz. 1372 ) oraz przy zastosowaniu art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U z 2020 r., poz. 1876), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305) Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLI/259/2010 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia 

30 marca 2010 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Osieku Jasielskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim po ust. 1 

dodaje ust.11 w brzmieniu: 

„W skład Ośrodka wchodzi ośrodek wsparcia – Klub „Senior +” w Świerchowej, który 

jest odrębną jednostką organizacyjną Ośrodka”. 

2) w § 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim po ust. 3 

dodaje się ust. 3 1 w brzmieniu: 

„Klub „Senior +” w Świerchowej działa w pomieszczeniach budynku Domu Ludowego 

w Świerchowej”. 

3) w § 4 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim dodaje 

się lit. n) w brzmieniu:’ 

„prowadzenie ośrodka wsparcia – Klubu „Senior +” w Świerchowej”. 

4) w § 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim po ust. 2 

dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Do zadań Klubu „Senior +” należeć będzie: 

- zachęcanie seniorów do działań samopomocowych, 

- zapewnienie oferty kulturalno – edukacyjno - zdrowotnej dla seniorów, 

- zagospodarowanie czasu wolnego poprzez realizację pomysłów i oczekiwań 

bezpośrednich odbiorców zadania.” 

5) w § 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim po ust. 1 

dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

6) „Klubem „Senior+” kieruje kierownik tego ośrodka wsparcia. Kierownika Klubu 

„Senior+” zatrudnia Kierownik Ośrodka, w drodze konkursu”. 

 



2. Pozostała treść Uchwały Nr XLI/259/2010 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 

marca 2010 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Osieku Jasielskim pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski i Kierownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


